
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

 

Area Segreteria Scuola Secondaria di I grado e Ragioneria  

Responsabile del procedimento Dott.ssa Barbara Casula 

 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. la nota prot. AOOUSPNU n. 1151 del 29/02/2024 di adozione e aggiornamento 

delle tabelle di Associabilità Scuola secondaria di I e II Grado della Provincia di Nuoro a seguito di 

approvazione della rete scolastica A.s. 2024/2025 da parte della Regione autonoma della Sardegna;  

VISTA la nota prot. AOOUSPNU n. 2935 del 10/05/2024 di pubblicazione dell’Organico di diritto 

personale docente ed educativo A.s. 2024/2025 relativa a tutti gli ordini di scuola;  

PRESO ATTO delle richieste di ottimizzazione di cattedra da parte di docenti titolari nella provincia 

di Nuoro; 

PRESO ATTO delle variazioni intervenute in Organico di fatto per effetto di contrazione di organico, 

trasformazione di contratti a tempo parziale, assegnazioni provvisorie e utilizzazioni per il personale 

docente, che consentono la riarticolazione delle cattedre orario esterne nel rispetto delle tabelle di 

vicinorietà. 

DETERMINA 

le seguenti riarticolazioni della cattedra orario esterna 

 
 

  Titolarità Completamento  Ore residue  

A001 
SODDU 
SERAFINA 

Ic Orgosolo  IC TORPE  
6 ORE 
IC FONNI 

DIVENTA 

A001 
SODDU 
SERAFINA 

IC ORGOSOLO  IC FONNI 
6 ORE 
IC TORPE 

  Titolarità Completamento  Ore residue  

A028 
Pessei 
Antonina 
 

6h IC Nuoro 2 
 

6h IC Nuoro 3 + 6h Ic Orani 
0 

A028 
NO 
TITOLARE 

12h IC Atzara 6h IC Nuoro 3 
0 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

 

Area Segreteria Scuola Secondaria di I grado e Ragioneria  

Responsabile del procedimento Dott.ssa Barbara Casula 

 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 

 
 

 
 

 
Le cattedre esterne che non compaiono in questo elenco NON saranno oggetto di 
riarticolazione/ottimizzazione per l’anno scolastico 2024/2025. 
 
 
 

Il Dirigente  

Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

DIVENTA 

A028 
Pessei 
Antonina 
 

6h IC Nuoro 2 
 

6h IC Nuoro 3 + 6h IC nuoro 3 
 

0 

A028 
NO 
TITOLARE 

12h IC Atzara 6h IC Orani 
0 

  Titolarità Completamento  Ore residue  

AA25 
Usai Maria 
Lucia 
 

16h IC Ilbono 2h IC Gavoi 
2 Ic Gavoi 
2 Ic Tortoli 2 

DIVENTA 

AA25 
Usai Maria 
Lucia 
 

16h IC Ilbono 2h IC Tortoli 2 Monte Attu  
4 Ic Gavoi 
0 Ic Tortoli 2 
 

  Titolarità Completamento  Ore residue  

A049 
Sio 
Gianfranco  

12h IC Orgosolo  
 

6h IC Dorgali  
0 

A049 Loi Monica 12h Ic Nuoro 2  4h Ic Fonni  2 Fonni 

DIVENTA 

A049 
Sio 
Gianfranco  

12h IC Orgosolo  
 

6h IC Fonni  
0 Fonni 

A049 Loi Monica 12h Ic Nuoro 2  4h Ic Dorgali  2 Dorgali 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

 

Area Segreteria Scuola Secondaria di I grado e Ragioneria  

Responsabile del procedimento Dott.ssa Barbara Casula 

 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 

 

 

 

 

 
 
 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2024-08-29T08:35:51+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-08-29T09:54:35+0200
	protocollo




